АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2014   № 88
Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2015 год

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план правотворческой деятельности

администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2015 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления»
Баратаевского сельсовета» и разместить на сайте администрации Баратаевского сельсовета.

Глава Баратаевского сельсовета

Болотнинского района                                                                                        Новосибирской области                                                       Н.А.Дементьева
                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                                  Баратаевского сельсовета

                                                                                    от 16.12.2014 № 88
П Л А Н
правотворческой деятельности администрации

Баратаевского сельсовета Болотнинского района

Новосибирской области на 2015 год

1. Внесение изменений в действующие НПА администрации поселения.

2. Об определении долгосрочных целей и задач муниципального управления и социально-экономического развития муниципального образования, согласованных с приоритетами и целями социально-экономического развития Российской Федерации и Новосибирской области.

3. О разработке, рассмотрении, утверждении и реализации документов стратегического планирования по вопросам, отнесенным к полномочиям администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

4. О принятии в соответствии с внесенными изменениями в федеральные законы и законы Новосибирской области.
5. О принятии нормативно правового акта по реализации Федерального закона об организации и осуществлении общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления.

6. О согласовании гарантированного перечня услуг по погребению.

7. Об определении объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ.

8. Об определении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ.